ПРОТОКОЛ

общего собрания собственников помещений многоквартирного дома  № 6-Б  по ул. Чкалова
 о  принятии работ по капитальному ремонту шиферной кровли
г. Муром                                                                                                            «___» ____________ 2009г.

Инициатор собрания: ______________________________________

                                          (один из собственников)
Общая площадь дома  2762,07 кв.м.

Присутствовали:
Собственники помещений __________________ кв.м. (%) долей голосов собственников помещений,
в т.ч. долей помещений:

1) муниципальных __________ кв.м. (%) долей голосов собственников помещений,

в т.ч. нежилых помещений _________ кв.м. (%) долей голосов собственников помещений;

2) собственников _____________ кв.м. (%) долей голосов собственников помещений;

в т.ч. нежилых помещений _________ кв.м. (%) долей голосов собственников помещений.

Повестка дня:

1. Избрание секретаря и председателя собрания.
2. Принятие результатов работ по капитальному ремонту, выполненных генеральным подрядчиком _______________________, в лице __________________ в рамках региональной адресной программы.

3. Утверждение акта приемки работ по капитальному ремонту многоквартирного дома.

4. Создание комиссии  и наделение ее полномочиями на подписание акта приемки работ.
5. Наделение управляющей организации полномочиями на взаимодействие:

а) с генеральным подрядчиком по устранению недоделок, выявленных в период гарантийного срока;

б) с органом местного самоуправления по согласованию акта приемки работ.

По первому вопросу слушали: _____________, который предложил избрать секретарем собрания _____________, председателем собрания _______________.
Голосовали: «за» _______ % долей голосов собственников помещений;
                      «против» _________ % долей голосов собственников помещений;

                      «воздержались» _______ % долей голосов собственников помещений.

                      не приняли участие в голосовании ___ % долей голосов собственников помещений;

       Решение:
По второму вопросу слушали: _______________, который предложил принять результаты работ по капитальному ремонту.

Голосовали: «за» _______ % долей голосов собственников помещений;

                      «против» _________ % долей голосов собственников помещений;

                      «воздержались» _______ % долей голосов собственников помещений.

                      не приняли участие в голосовании ___ % долей голосов собственников помещений;

        Решение:
По третьему вопросу слушали: ____________, который предложил утвердить акт приемки работ по капитальному ремонту.
Голосовали: «за» _______ % долей голосов собственников помещений;

                      «против» _________ % долей голосов собственников помещений;

                      «воздержались» _______ % долей голосов собственников помещений.

                      не приняли участие в голосовании ___ % долей голосов собственников помещений;

     Решение:
По четвертому вопросу слушали: ______________________, который предложил создать комиссию в составе ___________ и уполномочить ее на подписание акта приемки работ по капитальному ремонту.
Голосовали: «за» _______ % долей голосов собственников помещений;

                      «против» _________ % долей голосов собственников помещений;

                      «воздержались» _______ % долей голосов собственников помещений.

                      не приняли участие в голосовании ___ % долей голосов собственников помещений;

      Решение:

По пятому вопросу слушали: ________________, который предложил уполномочить управляющую организацию _____________________ на взаимодействие:

а) с генеральным подрядчиком по устранению недоделок, выявленных в период гарантийного срока;

б) с органом местного самоуправления по согласованию акта приемки работ.

Голосовали: «за» _______ % долей голосов собственников помещений;

                      «против» _________ % долей голосов собственников помещений;

                      «воздержались» _______ % долей голосов собственников помещений.

                      не приняли участие в голосовании ___ % долей голосов собственников помещений;

               Решение: Уполномочить управляющую организацию ________________ на взаимодействие:

а) с генеральным подрядчиком по устранению недоделок, выявленных в период гарантийного срока;

б) с органом местного самоуправления по согласованию акта приемки работ.

Секретарь собрания                                        ________________________ /                         /

Председатель собрания                                  ________________________ /                       /

Реестр к протоколу собрания собственников помещений многоквартирного дома № 6-Б  по ул. Чкалова о принятии работ по капитальному ремонту кровли.

Решение по вопросам повестки дня выражается формулировками «за», «против», «воздержался».
	№ п/п
	№ кв.
	ФИО собственника
помещения в МКД
	S собств., м2
	Доля в общем имуществе дома
	1-й вопрос повестки дня
	2-й вопрос повестки дня
	3-й вопрос повестки дня
	4-й вопрос повестки дня
	5-й вопрос повестки дня
	Подпись

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	1
	Варгин В.И.
	31,7
	1

	2
	2
	Золотова В.М.
	42,5
	1

	3
	3
	Клюев П.В.
	44,2
	1

	4
	4
	Горюнова Л.А.
	42,8
	1

	5
	5
	Маслова С.В.
	31,9
	1

	6
	6
	Шелованова А.В.
	41,4
	1

	7
	7
	Березовская Г.А.
	44,4
	½

	8
	7
	Ратникова Е.А.
	44,4
	½

	9
	8
	Шишкова В.И.
	43,4
	1

	10
	9
	Ефремова Г.Л.
	31,4
	½

	11
	9
	Солдатова Е.Л.
	31,4
	1/2

	12
	10
	Бугров С.Н.
	42,7
	1

	13
	11
	Тюрникова А.И.
	44,3
	1

	14
	12
	Герасимов В.В.
	43,00
	1

	15
	13
	Куксина Н.И.
	31,4
	1

	16
	14
	Алексеев И.К.
	42,7
	1

	17
	15
	Мочалина Н.Я.
	44,7
	1

	18
	16
	Красовитов И.В.
	44,1
	1

	19
	17
	Логачев В.Е.
	43,4
	1

	20
	18
	Киреев С.Н.
	43,9
	1

	21
	19
	Стародубова Н.Г.
	42,2
	1

	22
	20
	Филиппова М.Г.
	30,4
	1

	23
	21
	Мареев Н.И.
	43,6
	1

	24
	22
	Веденеева В.Л.
	45,7
	1

	25
	23
	Панков А.Ю.
	42,4
	1

	26
	24
	Новожилова С.А.
	30,0
	1

	27
	25
	Цыплина Г.В.
	43,0
	1

	28
	26
	Горчакова Д.А.
	44,9
	1

	29
	27
	Фадеев А.А.
	42,4
	1

	30
	28
	Фирулев Б.П.
	29,9
	1

	31
	29
	Филиппов Е.Н.
	43,6
	1

	32
	30
	Мокеева Е.Г.
	44,4
	1

	33
	31
	Кулагин А.И.
	42,1
	1

	34
	32
	Тараскина А.Г.
	29,9
	1

	35
	33
	Атанов Ю.Е.
	29,3
	1

	36
	34
	Горшков Д.К.
	42,4
	1

	37
	35
	Брусова Л.В.
	44,2
	1

	38
	36
	Мясникова Н.А.
	43,1
	1

	39
	37
	Севрюгин А.А.
	30,7
	1

	40
	38
	Синицына Т.С.
	41,2
	1

	41
	39
	Потапова Н.А.
	44,2
	1

	42
	40
	Леонтьева Т.А.
	43,00
	1

	43
	41
	Гамаюнова А.А.
	30,5
	1

	44
	42
	Шмелева Г.Ю.
	42,4
	2/3

	45
	42
	Шмелев А.А.
	42,4
	½

	46
	43
	Кузьмина В.А.
	44,6
	1

	47
	44
	Сидорин С.В.
	43,3
	1

	48
	45
	Морозова Н.В.
	29,7
	1

	49
	46
	Шабалин И.Ф.
	41,6
	1

	50
	47
	Батаев В.В.
	44,8
	1

	51
	48
	Храмиков Ю.И.
	43,9
	1

	52
	49
	Леонова А.М.
	42,9
	1

	53
	50
	Татуев В.А.
	44,4
	1

	54
	51
	Гришина М.А.
	42,5
	1

	55
	52
	Шульпина С.В.
	29,6
	1

	56
	53
	Филатова К.А.
	42,9
	1

	57
	54
	Ружьева О.А.
	44,7
	1

	58
	55
	Полещук Н.В.
	43,00
	½

	59
	55
	Чернышова Е.В.
	43,00
	½

	60
	56
	Шавенкова Н.А.
	29,5
	1

	61
	57
	Смыслова Е.
	43,00
	1

	62
	58
	Григорьев С.М.
	44,6
	1

	63
	59
	Фомина А.В.
	42,8
	1

	64
	60
	Костюхин М.И.
	29,6
	1

	65
	61
	Строганов А.А.
	43,6
	1/2

	66
	61
	Строганова З.А.
	43,6
	1/2

	67
	62
	Гришин И.А.
	44,9
	1

	68
	63
	Белякова Е.
	42,8
	1

	69
	64
	Витюгова Р.М.
	29,1
	1